
PAR.B2C.TELEFONNUMMERSÄTTNING
CRM & DATABASTJÄNSTER

Behöver du ofta matcha register eller mindre delar av ett register för att komplettera med telefonnum-
mer? Kanske har du behov av att kunna matcha filer när det passar dig bäst och då utanför de ordinarie 
kontorstiderna. Eller vill du helt enkelt själv kunna genom-föra matchningar?
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Då rekommenderar vi vår tjänst Telefonnummersättning Online via PARs SFTP-
server (SFPT = Secure FTP). Här lägger du enkelt upp din fil för matchning och 
komplettering med telefon-nummer och hämtar den när den är klar.

Du kan också få med en flagga för poster i ditt register som är Nixade, dvs. så-
dana som har avböjt att bli kontaktade via telefon. För att kunna öppna tjänsten så 
lägger vi upp ett konto för din räkning på PARs SFTP-server. Du får användarnamn 
och lösenord via SMS.

Automatisk Onlinetjänst
Telefonnummersättning Online är en automatisk standardtjänst för matchning av 
en kund- eller prospektfil mot PAR Konsument för komplettering av filen med te-
lefonnummer. Detta innebär att det är förutbestämt vilket indata vi ska använda i 
matchningen och hur layouten för utdata ska se ut. Du kan dock ha ett godtyckligt 
antal kolumner med eget data. Vidare finns färdiga förutbestämda filnamn som 
avgör vilken utdata som ska levereras. 

Hur går det till?
I korthet går det till så att du laddar hem ett SFTP-program och sedan loggar på 
PARs SFTP-server. Där finns tre kataloger /in, /out och /received. Laddar upp filen 
som ska matchas till in-katalogen. Efter några minuter får du en bekräftelse via e-
post på att filen tagits emot och lagts på kö för matchning.

När matchningen är klar får du ett meddelande om detta via e-post. Resultatfilen 
finns att hämta i out-katalogen på PARs SFTP-server. Träffade poster är komplette-
rade med telefonnummer och eventuell flagga för Nix. Snabbt, enkelt och bekvämt.
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.


